
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 01/04/2015 № 1042 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 25.07.2014 №1801  

«О создании комиссии, по определению очередности  

проведения капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах Сосновоборского городского округа» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сосновоборского 

городского округа, администрация Сосновоборского городского округа                                    

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения  в Приложение № 1 постановления администрации  

Сосновоборского городского округа от 25.07.2014 № 1801 «О создании комиссии, по 

определению очередности проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах Сосновоборского городского округа»: 

1.1. Исключить из состава членов комиссии по определению очередности 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

Сосновоборского городского округа Ступина Е.В. 

1.2. Включить в состав членов комиссии по определению очередности 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

Сосновоборского городского округа начальника отдела ЖКХ Трехонину Н.С.  

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Воробьева В.С. 

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 

 
 

 
Исп.Долотова Н.В. (ОБиДХ) 

Тел.6-28-20; ПТ  
 


